\* Ομόχροος, s. Ομόχροος, Qui ejusd. coloris est, Coucolor, i. q. σύγχροος, [“Thom. M. 575. 605. 899. Schol. Aristophl. Πλ. 278. ad Paus. 387. Heyn. Hom. 4, 394. Valck. Phœn. p. 117.” Schæf. MSS.] Ομόχροια, ἡ, Idem s. Similis color. Xen. K. (5, 18.) p. 573. “Αδηλοὶ διὰ τὴν ὁμόχροιαν, Εο quod colore sint eodem, Eo quod concolores sint. [“Heyn. Hom. 4, 636. Is. Voss. ad Pomp. M. 668. Gron. II. ad Herod. 37. ‘Ομοχροῖη, 312. (1, 74.)” Schæf. MSS. \* Ομοχροέω, Geop. 19, 6, 2. “Moschop. π. Σχ. 193.” Boiss. MSS. \* Ομοιόχροον, τὸ, Similitudo coloris, Philo in Cantic. Cant. p. 150. \* Ομοιόχροια, Aristot. Meteor. 1, 5.]

[\* Πάγχροος, Synes. p. 16. θέαμα ποικιλώτατον καὶ πάγχρουν. \* Παντόχροος, Orph. H. in Horas 4. “Const. Manass. Chron. p. 4. 85. 121.” Boiss. MSS. \* Παράχροος, Lucian. 2, 62. \* Περίχροος, Phot. v. Περιφομαὶ, Greg. Naz. Carm. p. 30.] Πολύχροος, s. Πολύχροος, Qui multis est coloribus præditus, Qui

A. variis est coloribus, Versicolor: πολύχροος τὰ ὅματα, Cui oculi sunt variis prædicti coloribus. Aliis, Να-merosa oculorum varietate notatus. [Πολύχροος, Opp. K. 4, 387.] Πολύχροια, ἡ, Colorum varietas, [“Planud. Ovid. Met. 15, 204.” Boiss. MSS. “Ja- cobs. Anth. 1, 1. p. 2.” Schæf. MSS.]

Σύγχροος, s. Σύγχροος, Qui unius ejusdemque coloris est, Concolor, i. q. ὁμόχροος vel μονόχροος. Plut. (8, 236.) Τούτων ἐκλεανθέντων παντάπασι, τὴν ψυχὴν ανγοειδῆ καὶ σύγχρονον γίνεσθαι. Per τούτων autem intellexerat, τῶν ποικίλων καὶ παντοδαπῶν χρωμάτων τῶν ψυχῶν, ut paulo ante dixerat; quarundam enim τὸ χρῶμα esse ὄφριον καὶ ρυπαρὸν, aliarum αἰματῶν καὶ διάπυρον, aliarum γλαύκινον. [“Jacobs. Anth. 8, 157.” Schæf. MSS.]

[\* “Τρίχροος, Theod. Diac. Acr. 1, 128. Schol. Jo. Climac. 326.” Boiss. MSS.]

‘Αλλοχροέω, Alium atque alium colorem induo, Colorem muto, τὴν χροιάν μεταβάλλω, ut chamæleon et alia, nec non facies humana. Aristot. Probl. 4 30. de iis qui calidi natura sunt, ‘Εάν μὴ ἀφροδισιάσωσι, χολὴ τε προισταται αὐτοῖς πολλάκις, καὶ ἐκπιροῦντο ψυχωρεῖ, καὶ φλέγμα ἀλμυρὸν γίνεται, καὶ ἀλλοχροοῦσι, Et colorem mutant. Ubi pro προισταται leg. potius προσισταται. Fit autem hoc verbum tanquam AB Αλλόχροος, [quod quidem extat in Eur. Hipp. 176. \* Αλλόχροια, Adamant. Phys. 2, 25. p. 415.] Compp. in οἵς desinentia.

Εὐχροῖς, i. q. εὐχροός s. εὔχροος, Qui bono est colore, Pulcro colore præditus. Unde εὔχροες δέρμα, (Od. Ε. 24.) Bonum habens colorem, s. Pulcrum.

Μελανοχροῆς, SIVE Μελαγχροῆς, i. q. μελάγχροος s. μελάγχρος, Nigricolor, Qui nigro est colore, Qui atri est coloris, Ater colore. E posteriore vero μελαγχροῆς per sync. FACTUM Μελαγχρῆς: unde μελαγχρῆς μειράκιον, Menander. Itidem Poliochus ap. Athen. (60.) Μικρὰν μελαγχρῆ μάζαν ἡχηρωμένην ‘Εκάτερος ἡμῶν εἴχε δις τῆς ἡμέρας. Et Antiphanes ap. Eund. (161.) de Pythagoricis, Μάζης μελαγχρῆ μερίδα λαμβάνων λέπτει, Nigram s. Atram portionem. [“Thom. M. 605.” Schæf. MSS.] Rursum pro eod. μελαγχροῆς DICITUR Μελαγχροῖς, Ionice inserto, ut in χροῆ. [Od. Π. 75. \* Μελάγχραινα, Nom. prop., Lycophr. 1464. Aristot. Mirab. 97.] Compp. in ws, paroxytona.

‘Αλλόχρως, ὁ, ἡ, Qui alio est colore, Aliam corporis speciem habens, quasi ἄλλον χρόα ἔχων. A Schol. Eur. exp. ἀλλόμορφος, Aliam formam habens, And. (880.) ubi chorus Orestem peregre venientem conspicatus, ait, Καὶ μὴν ὅδε ἄλλοχρως τις ἔκδημος ζένος, Σπουδῆ πρὸς ἡμᾶς δωμάτων πορεύεται: [Phœn. 140. \* Αχρως, Plato Charnlid. p. 96. Heind., Hippocr. 1233. “Boeckh. in Plat. Min. 131.” Schæf. MSS. \* Δύσχρως, Hippocr. 137.] ‘Επερίχρως, i. q. επερίχροος, quod vide. [Greg. Nyss. ap. Wolf. Anecd. Gr. 3, 10.] Εὔχρως, i. q. εὐχροός s. εὔχροες, Bono s. Pulcro colore præditus, Qui pulcri coloris est. E Theophr. H. Pl. 3. Εὔχρως ἡ αἰγὶς, pro Αἴγις colore grata. Sic Xeu. pro εὐχροός utens, dixit (OEc. 10, 5.) Τῷ οὐτὶ εὐχρως ἐσομαι: subjungens ibid. μίλης ἀλειφόμενος. [“Boeckh. in Plat. Min. 131.” Schæf. MSS.] Λευκόχρως, i. q. λευκόχροος, Qui albo s. can-dido est colore, Colore albicans s. candicans, Qui albo s. nitido est corpore. In qua signif. ex Epigr. affertur. [“Thom. M. 575. 606. Valck. Phœn. p. 48. ad Mœr. 252. 263.” Schæf. MSS.] Μελάγχρως, Qui atro s. nigro est colore, i. q. μελάγχροος s. μελαγχροῆς. Item, Qui nigra cute est, s. atro corpore, a χρώς significante Cutis, Corpus, s. Color cum suo corpore et cute, ut e Luciano μελάγχροες affertur pro Qui atro colore sunt, Qui cute nigra sunt. Quoniam ap. Diog. L. etiam accipi potest, de Zenone, Ισχνὸς ἡν, ὑπομήκης, μελάγχρως. Et ap. Plat. Phædro, Σιμοπρόσωπος, μελάγχρως, γλαυκόμυρας, de equo. [“Thom. M. 575. 605. Valck. Phœn. p. 48. ad Mœr. 262. Voss Myth. Br. 1, 157. Herod. 150.” Schæf. MSS.] Μονόχρως, i. q. μονόχροος, Qui unico et simplici est colore, Qui unius ejusdemque est coloris. Unde neutr. τὸ μονόχρων, ut μονόχρονον. [\* ‘Ομόχρως, Fac. ad Paus. 2, 22.” Schæf. MSS.

Callistr. 895. \* Πάγχρως, Synt. p. 114. \* Τρίχρως, A Aristot. Meteor. 3, 2.]

Verba e Xρόα derivata.

Xροῖς, Coloro, Colore imbuo s. inficio. Unde pass. vocis partic. χροῖσθμενον, quod Hes. exp. λαμπρυνόμενον, [“ Barnes. Heracl. 915. Jacobs. Anth. 8, 157. Valck. ad Rov. p. 68.” Schæf. MSS. \* Xροῖσις, Gl. Coloratus : \* Xροῖσμός. Coloratura. \* Xροῖς, Nicander Fr. 2, 26. κρόκῳ μέσα χροῖσθεῖσατ.] Ex hoc χροῖς fortasse per crasin factum est VERB. Xρώσ, quod tamen alii e χρώσ derivant, ita ut φώδω e φῶς: facto sc. e χρώσ verbo χρωτίς, et inde per sync. χρώσ, velut e φῶs fit verbum φωτίς, e quo φώδω. Quibus facile assentirer, si χρώσ quoque pro χρόα usurpatum reperiretur, Colorem significans, si que χρωτίς quoque pro Coloro s. Colore imbuo et inficio acciperetur, ita ut χροῖς, velut ap. Aristot. de Color. Τῶν παιδίων ἀπάντων αἱ κεφαλαὶ κατ’ ἀρχὰς μὲν γίνονται πυρόι, προίσθησ δὲ τῆς ἡλικίας, μελανονται, πάλιν χροῖσθμένοις αὐτοῖς διὰ τὸ πλῆθος τῆς ἐπιφρενύσης τροφῆς. (Ubi tamen per ω in prima syllaba scriptum legitur, tanquam a TH. Xρωίς.) Utitur Idem et verbo χρώσθει, dicens in Probl. Xρώσονται αἱ ἀμίδες, Colorantur matulæ. E quo præt. pass. κέχρωσμαι, et aor. infin. χρωσθῆναι, quod exp. μολύνεσθαι. Item partic. κέχρωσμένος, Coloratus, Fucatus, ut in hoc Eur. dicto, Οὐκ ἔστι ταῦτα πρὸς χάριν κέχρωσμένα: Ἀπλοῦ δὲ πάντες τῆς ἀληθείας λόγοι: Hæc non sunt ad gratiam aucupandam colorata, et fucata lenociniis orationis. Activæ autem vocis fut., aor. 1. et præt. perf., communia habet cum χρώ s. χρώνυμι. [“ Xρωίς, Kuster. Aristoph. 126. Xρψώ, Thom. M. 206. Eur. Phœn. 1641. Valck. ad Rov. p. 68. ad Timæi Lex. 104. 276. Casaub. Athen. 1, 28. Κεχρώσθαι, Jacobs. Anth. 7, 218.” Schæf. MSS. \* “ Xρωΐσμα, Nilus Narr. p. 32. Ed. Par. 1639.” Boiss. MSS.]

. Porro e Xρώσ DERIV. Xρωστήρ, ηρος, ὁ, Colorator, ut in Epigr. legimus ap. Suid. Καὶ μολέδῳ χρωστηρι κανὼν τύπον ὄρθον ὅπαζων, Plumbo coloratori s. infectori. Stylis enim plumbeis lineamenta et primi colores depingi possunt. [\* Xρωστός, unde] Αχρωστος, Qui coloratus non est, Nullo imbutus s. infectus colore. Plut. (9, 732.) Τὸ δὲ ἀναφές ταὶ ἀχρωστοὺς καὶ ὅλως ἀποιον, οὐκ ἔχει διαφορὰν, ἀλλ’ ὅμοιόν ἔστι, Quod autem intractabile est, quodque coloris et qualitatis penitus est expers, differentiam nullam habet, sed semper simile est. [Eur. Hel. 837. \* Xρωστικός, adv. \* Xρωστικῶς, Eust. II. A. p. 42, 43. \* Αντιχρώσ, Liban. 4, 1071.] Ἐπιχρώσ, In superficie coloro, Summa tantum parte coloro et imbuo, s. inficio. Unde partic. pass. ἐπικέχρωσμένος, Per summa imbutus colore: cui opp. ὁ δευτοποιῶς κέχρωσμένος, Bene et plene imbutus, ita ut color totum penetrarit corpus. Sic Bud. 1059. cum de δευτοποιῶς esset locutas, At vero Ἐπικέχρωσμένος, inquit, Is dicitur qui per summa coloratus est, non intus infectus, et alte imbutus. Plato Epist. ad Dionis Amicos, Οὕτως μὲν μὴ φιλόσοφοι, δόξαις δὲ ἐπικέχρωσμένοι, καθάπερ οἱ τὰ σώματα ὑπὸ τοῦ ἡλίου ἐπικεκαυμένοι. [“ Obduco, simpliciter, Mich. Apost. Prov. 17, 40. Στρῶ ἄμμον ἐπέχρωσας, aut potius, ut vere leg. est, στρον ἄμμῳ ἐ” Schleusner. MSS. “ Ad Timæi Lex. 78. et Ind.” Schæf. MSS.] Ἐπιχρωσίς dicitur Macula et labes quæ summæ parti s. superficie prosopteryphi. Theophr. C. Pl. 2, 7. Καθάπερ ἐπὶ τῶν καθαιρόντων καὶ ἔξαγόντων τὰς ἐπιχρώσεις. Ubi tamen vulg. Edd. habent ἐπιχροῖσις, tanquam a verbo ἐπιχροῖς. Minus recte aliι ἐπιχροῖσις repouunt pro illo sive ἐπιχρώσις sive ἐπιχροῖσις. Et forsitan lectio illa vulgata ferri potest, ut a χροῖς compositum sit VERBUM Ἐπιχροῖς. Καταχρώσω autem signif. itidem Coloro, Tingo, Colore imbuo et fuco: καταχρώσαι τὴν κόμην, Tingere fucareque co-mam. Itidemque τὰς φοβίας καταχρώσαι, Epigr. Pro Decoloro, Contamino, Polluo, Fœdo, Commaculo, in h. ap. Suid. I., quem sine Auctoris nomine et ex-positione affert, Τὸ καλὸν τοῦ πράγματος κατέχρωσε. [“ Joannes Euchait. 1589.” Boiss. MSS. “ Eur. Hec.

A 902. \* Καταχρώσκω, Andr. Cr. 201. \* Προσχρώσω, Diod. S. 2, 343. \* Συγχρώσω, Dionys. H. 5, 184. Schæf. MSS. Plut. 9, 690.]

Xρόω, sive Xρώνυμι, (ut Χώ et Χώνυμι), i. q. χρώσω, Coloro, Tingo. Fut. χρώσω et aor. 1. ἔχρωσα, itidemque præt. perf. activuu commune habet cum χρώσω, non itidem aor. 1. et præt. perf. pass.; facit enim κέχρωμαι et ἔχρωθη, sine σ: at χρώσω cum σ facit κέχρωμαι et ἔχρωσθη: unde partic. κέχρωμένος, Coloratus, Aristot. de Color, teste Bud. Porro notandum est, aliquando cum dat. construi, et significare interdum Coloro, Fuco, Quasi colore et fuco exorno, ut Lucian. (2, 59.) Ἐπειδὰν ἀθροίσῃ ἀπαντὰ ἦ τὰ πλεῖστα, πρῶτα μὲν ὑπομήματα συνυφαινέτω ἀντῶν, καὶ σῶμα ποιεῖται ἀκαλλές ἔτι καὶ ἀδιάρθρωτον. εἴτα ἐπιθεῖς τὴν τάξιν, ἐπαγέτω τὸ κάλλος, καὶ χρωνύτω τῇ λέξει, καὶ χρηματιζέτω καὶ ρυθμιζέτω. Interdum in malam partem pro Tingo, Imbuo, Contamino, Fœdo, Polluo: ut Epigr. αἰματι χρώσαι παλάμαν, Tingere s. Inficere manum sanguine, i. e. Fœdare et cruentare manum sanguine: ut Hes. quoque χρώσω σῶμα affert pro μολυννω σῶμα, itidemque χρώσαι exp. non solum χρωματίσαι, sed etiam μολύναι. [“ Ad Timæi Lex. 104. ad Charit. 344.” Schæf. MSS.]

Xρῶμα, τὸ, Color quo aliqua res imbuta est, i. q. χρόα s. χροῖα, h. e. Affectio corporis visibilis in superficie per lucem. Seu Defluxio quædam de figuris rerum consentanea et exposita oculis. Plato enim in Menone χρῶμα s. χρόαν esse dicit ἀπορρόην σχημάτων, ὃφει σύμμετρον καὶ αἰσθητόν. Plut. adv. Coloten, de Epicuro, Οὐκ εἶναι λέγων τὰ χρώματα συμφοντοῖς σώμασιν, ἀλλὰ γεννασθαι κατὰ ποιάς τινας τάξεις καὶ θέσεις πρὸς τὴν ὄψιν. Epigr. τρίβειν τὰ χρώματα’ ἔμελλε, Colores triturus erat. Plato Cratyo, “ Εστιν ὥστε ἐν τοῖς Σωγραφήσαις καὶ πάντα τὰ προσήκοντα χρώματά τε καὶ σχήματα ἀποδούναι. Ibid. Σωγράφοις s. γραφεῖς, sicut τρίβουσιν, ita μιγνύονται et κερανύονται χρώματα, Miscent et temperant colores, ut ap. eund. Plut. de Discern. Amico et Adul. (6, 200.) Οἱ γραφεῖς ἀνθηρὰ χρώματα καὶ βάμματα μιγνύονται. Unde ap. Eund. in Symp. 8. Αἱ μίξεις τῶν χρωμάτων, Colorum mixtiones: quas a pictoribus vocari φθορὰς ait. Itidemque ap. Lucian. (1, 842.) Χρωμάτων ἀκριβῆ τὴν κράσιν. Res vero aliqua vel corpus τὰ χρώματα ἐντρίβεται et τοῖς χρώμασι κοσμεῖται: ut ap. eund. Plut. de Discern. Amico et Adul. (6, 188.) e Platone, ‘Αλλοτρίοις χρώμασι καὶ σχήμασι, χήτει οἰκείων, κοσμούμενον. Et ap. Xen. K. Π. 1, (3, 2.) p. 5. Κεκομημένον καὶ ὄφθαλμῶν ὑπογραφῆ, καὶ χρώματος ἐντρίψει, καὶ κόμαις προσθέτοις. At 7, (1, 1.) Ἐκέχριστο τῷ χρυσοειδεῖ χρώματι. Ubi ut est χρυσοειδὲς χρῶμα, ita supra ἀνθηρόν. Et ap. Plat. λευκὸν χρῶμα, quod Cic. interpr. Albus color, et ap. Xen. K. (4, 7.) πυρρὸν καὶ μέλαν, Fulvus et niger color: ap. Plut. φοινικὸν χρῶμα, itēm ποιάλα καὶ παντοδαπὰ χρώματα. Sunt enim quamplurimæ χρωμάτων διαφοραι, de quibus prolixè Aristot. in libello quem περὶ Χρωμάτων scriptum nobis reliquit. Sicut porro supra e Plut. habuimus copulata χρώματα et βάμματα, ita ap. J. Poll. χρώματα et βάμματα, nec non ἀνθηρὰ et φάρμακα numerantur inter Colores et Fucamenta quibus infectores utuntur. Suntque ibi χρώματα, quibus aliquid χρώνυνται, Coloratur et inficitur, quasi Coloramenta dicas: ut βάμματα, Quibus aliquid βάπτεται, i. e. tingitur. || Habet vero oratio quoque sua χρώματα ap. Hermog. i. e. Colores quibus pingitur et fucatur, ut elegantior sit et illustrior: translato a pictoribus vel mangonibus vocabulo, a quibus σχήματος quoque nomen est desumptum, sicut Cic. quoque colores Rhetoricos vocat Pigmenta et Ornamenta orationis, s. Orationis ornamenta et lumina, teste Bud. 491., ubi inſer alia e Plat. de LL. 10. affert, Οὕτω δὴ οἷμαι καὶ τὸν ποιητικὸν φήσομεν χρώματα ἄττα ἐκάστων τῶν τεχνῶν τοῖς ὄντοις καὶ ρήμασιν ἐπιχρωματίζειν, αὐτὸν οὐκ ἐπάσχοντα ἀλλ’ ἢ μιμεῖσθαι. || Μυσικæ etiæ harmoniæ suum χρῶμα est, ut in eod. Platonis loco, Ἐπεὶ γυμνωθέντα γε τῶν τῆς μουσικῆς χρώματων, αὐτὰ ἐφ’ ἐαντῶν λεγόμενα, οἷματι σε εἰδέναι οἷα φαίνεται, Nam si ea coloribus musicæ nudaris, ipsa per se indicata, qualia jam videantur, existimio te-

probe nosse. Itidem Suid. in 'Αρμονίᾳ vocari ait quodam μαλακὸν χρῶμα, quoddam διατονικόν: id ipsum et χρῶμα appellans. Et Vitr. 5, 4. Genera vero modulationum suut tria: primum, quod Græci nominant ἄρμονταν: secundum, χρῶμα: tertium, διάτονον. Et mox, Χρῶμα subtili solertia ac crebritate modulorum suaviorem habet delectationem. Vide et Macrob. et Martian. Capellam 9. [Cf. Schw. ad Athen. 638.] || Χρῶμα vocatur etiam Radicula quædam, quæ e Syria afferuntur, quod ejus usus sit in colorandis tingendisque unguentis, ut patet e Theophr., qui eam in lib. de Odor. admiscet amaracino: Χρωματίζονται δὲ, inquit, τὰ μὲν ἐρυθρὰ μύρα, τῇ ἀγχούσῃ τὸ δὲ ἀμαράκινον, τῷ καλουμένῳ χρώματι τοῦτο δὲ ἐστὶ ρίζιον ὃ ἀγονούσιν ἐκ Συρίας. Peculiariter igitur et κατ' ἔξοχὴν, οἱ μυρεψοὶ appellant χρῶμα, radiculam istam, quoniam ea τὰ μύρα χρωννούσι, s. χρωματίζονται. Talem autem radicem esse dicunt eam etiam, quæ nunc ex India advehitur sæpe cum zingiberis radicibus, commanducataque croci vim et colore reddit, Arabibus Curcuma s. Cucurma dicta, Dioscoridi Cyperus Indicus, 1, 4. ubi et ipse tradit alteram cyperi speciem in India nasci, similem zingiberi: quam commanducatam, κροκόδη καὶ πικρὰν εὑρίσκεσθαι: vulgo ajunt a Chemicis nostræ ætatis vocari Terram merittam. Turnebus in Annotatiouibus suis in illum Theophr. librum, χρώματος nomine vocari putat τὸ στρούθιον: quoniam Plinius hoc struthion Radiculam vocat, nasci dicens in Syria Asiaque, caule ferulaceo, tenui, et tingenti quicquid sit cum quo decoquatur. Quam ipsius conjecturam refellunt nonnulli, eo quod Theophr. H. Pl. 6, 3. ubi de struthio agit, nullam hujus nominis χρώματος mentionem faciat. Meminit quidem Colum. 11. radicis cujusdam Syriacæ, Nec minus, inquit, si vernum et aestivum fructum voles habere, Syriacæ radicis et rapæ napique semina obrues: itemque in Horto, Jam siser Assyrioque venit quæ semine radix. Sed nec hanc χρῶμα esse ajunt, verum σιλφιον Laserpitiumque Syriacum. || Χρῶμα, ut χρόα s. χροῖα, et χροὺς s. χρώς, dicitur etiam Cutis; in ea enim corporis color esse videtur. Hippocr. de Insomn. Τὴν γὰρ κάθαροιν διὰ τοῦ χρώματος ξυμφέρει ποιέεσθαι, διότι ἐν τῇ ἔξω περιφορῇ ἐστὶ τὸ βλάβος, Excrements namque per cutini educere expedit, propterea quod vitium in ambitu corporis est. [“ Jacobs. Anth. 10, 163. Eur. Phœn. 1252. Alciph. 190. Abresch. Lectt. Aristæn. 124. Dioc. S. 1, 185. ad Charit. 344. Musicæ tribuitur χρ., Jacobs. Anth. 8, 42. Boeckh. in Plat. Min. 131. Toup. Opusc. 1, 567. 574. Conf. c. χρῆμα, ad Charit. 720. (Kuster. Bibl. Chois. 61.)] cum πρᾶγμα, Boeckh. ad Sim. p. xii. De sing. et plur., ad Dioc. S. 2, 449. 'Εφ' ἐνὸς χρ. μένειν, Toup. Opusc. 1, 186. Einendd. 1, 281. Χρ. παντοδαπά iέναι, Heind. ad Plat. Lys. p. 49.” Schæf. MSS.

[\* Xρωματοποίος, unde \* Xρωματοποίεω, e quo] Χρωματοποία, ἡ, Colorum confectio. Philostr. Ep. 2. “Ισχε δὴ χρωματοποίαν, καὶ μηδὲν ἐπιπότει τῷ κάλλει: solent enim quidam et quædam χρωμάτων ἐντρίψει κοσμεῖσθαι, et fuso nativain deformitatem emendare. [\* Xρωματοπώλης Gl. Pigmentarius. \* Xρωματουργός, unde \* “ Xρωματουργέω, Nicet. Eugen. 9, 136.” Boiss. MSS.]

\* Αχρωμος, δ, ḥ, i. q. ἄχροος s. ἄχρονς, Coloris expers, Nullo tinctus s. imbutus colore. A Suida exp. ἀναιδῆς, Invercundus, Impudens: afferente hinc ἀνωνύμον Auctoris locum, Ἡν δέ ἐργασία αὐτοῦ ἄχρωμος: quoniam sc., inquit, ἐπὶ πορνεῖον ἐκαθέζετο. Forsan pro αἰσχρὸς potius accipiendo foret: quoniam αἰσχρὰ plerumque sunt quæ nullis cekosmητai χρώμασιν, et τὰ χρώμata lumen ac ornamentum addunt. [“ Cattier. 96. Act. Traj. 1. p. 220. Toup. Opusc. 1, 63. et Ind. \* 'Αχρωμέω, unde \* 'Αχρωμία, (Gl. Impudicitia,) ibid.” Schæf. MSS.] Δίχρωμος, i. q. δίχροος s. δίχρονς, Bicolor, Qui duorum est colorum, Duplici s. Gemino imbutus colore: ἔμπλαστρος, Gal. 2 ad Gl. [Lucian. 1, 28.] Hierobotane, Dioc. N. 466.” Boiss. MSS.] “ 'Επερόχρωμος, Discolor, Bud. ex Hippocrat. Μὴ ταῦτα ἔχέτω ἐπερόχρωμος.” [\* Εὔχρωμος, Gl. Pudendum, Colorarius: \* Εὐχρώμων Colorarius. \* Λευχόχρωμα, Chæremo-

A Athenæi p. 608. \* Μονόχρωμος, Aristot. de Gen. Anim. 1. p. 1142. \* Παράχρωμος, J. Poll. 4, 139. \* Πολύχρωμος, Manetho 5, 248. Herodian. Epimer 153. \* Τρίχρωμος, Lucian. 3, 302. “ Valck. Diat. 201.” Schæf. MSS.]

\* Αχρώματος, i. q. ἄχρωμος, Colore carens, Impudens, Invercundus. Exp. enim a Suida ἀναιδῆς: [vide Bekk. Anecd. 475.] itidem ut superius ἄχρωμος. Forsan autem impudentes nominantur ἄχρωμοι, quoniam cum non erubescant s. nullo perpandantur rubore, (quod accidit iis qui pudefiunt,) colorum penitus amissoe videntur. [“ Jacobs. Anim. 231. Cattier. Gazoph. 96. Heind. ad Plat. Phœdr. 253 Act. Traj. 1. p. 220. \* 'Εγχρώματος, T. H. ad Plut. p. 155.” Schæf. MSS.] \* 'Επεροχρώματος, uide \* 'Επεροχρωματέω, Geop. 2, 6, 37.] Μονοχρώματος i. q. μονόχροος s. μονόχρονς, Qui unius est coloris, Plur. μονοχρώματα reddere possis e Plin. Singulis coloribus picta. Legimus enim ap. eum 35, 3. Græci autem alii Sicyone, alii ap. Corinthios repertam picturam ajunt, omnes umbra hominis linea circumducta. Itaque talem primam fuisse: secundam, singulis coloribus, et monochromaton dictam, postquam operatio inventa erat. Et c. 5. Quibus coloribus singulis primi pinxissent, diximus cum de pigmentis traderemus. Metallis: qui monochromata genera picturæ vocant, qui deinde et quæ et quibus temporibus invenirent, dicenus in mentione Artificum. Et c. 6. Zeuxide, Pinxit et monochromata ex albo. Idem 33, 7. Cinnabari veteres quæ etiam nunc vocant monochromata, pingebant. [Athen. 90. \* 'Ομοχρώματος, Dioc. S. 1. p. 55, 42. \* 'Ομοιοχρώματος, Athen. 202.] “ Πολυχρώματος, Multos habens colores, Multis prædictis coloribus, Plinio Multicolor, πολύχροος. “ Extat ap. Plat.” [et Strab. 15. p. 1018.]